PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 223/2023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 19.870.299/0001-63, Com
sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo Gestor
senhor  ACLEYLTON COSTA DO CARMO,  brasileiro,  casado,  inscrita  no  CPF:  004.112.621-14 de Identidade
067377772018-5, expedida pelo órgão SSP/MA. Residente domiciliado na Rua Jose Honorato da Cruz, Centro,
Ananás Tocantins, que doravante denominado, simplesmente de CONTRATANTE, e do outro lado a empresa
POSTO  QUATRO  RODAS  2  LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
17.544.865/0001-11,  com  sede  na  AVENIDA  BETEL,  N°  114,  CENTRO,  ANANÁS  TOCANTINS,  neste  ato
representada pelo Sr.(a).  EDMAR FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 028.540.373-75 E RG: N°
0248778220030 SESP/MA

OBJETO: O presente termo tem por objeto a rescisão da Ata de Registro de Preços nº 21/2023, cujo objeto é a
“Contratação de empresa especializada no ramo para fornecimento de óleo lubrificante e filtros, destinados a
substituição dos mesmos junto as frotas de veículos e maquinas pertencente a este Município”, celebrado em
28 de junho de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

GESTOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7afecf-100420242104313734

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 693/2024, em 10/04/2024 21:11

extrato-do-termo-de-rescisao-a-ata-de-registro-de-precos-n-21-2023-3734.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org